
ZARZĄDZENIE NR 94/2008 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 01.10.2008r. 

w sprawie przekazania majątku trwałego dla  

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście nad Pilicą 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001r. Dz.U. Nr.142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

    

§§§§1 

 

Przekazuje się Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Nowym Mieście nad 

Pilicą  

 

1. Notebook 15,4” Asus X53SG-AP209-3 T5450/3072/250/DVD - RV, o wartości 

2.802,00zł 

2. Oprogramowanie biurowe Microsoft Office Small Business 2007 BOX, o wartości 

599,00zł 

3. Urządzenie wielofunkcyjne laserowe Brother DCP-7010L, o wartości 380,01 zł 

4. Niszczarka Kobra SS7 Energy Smart Din1, o wartości 1.464,00zł 

5. Oprogramowanie do obsługi funduszu alimentacyjnego, o wartości 488,00zł 

6. Krzesło Samba – 3 szt., o wartości 872,98 zł 

7. Biurko – 2 szt., o wartości 1.079,99 zł 

8. Kopiarka Canon IR 2025, o wartości 9.516,00zł 

    

§§§§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


